

Výber tovaru k objednávke č. 14/2013 – výtvarné pomôcky, zo dňa 07.06.2013

Druh tovaru:	počet ks/jedn.	cena za ks/jedn. s DPH	cena spolu s DPH
farby vodové	50 ks	1,70	
farby temperové	8 ks	3,90	
pastelína KOH 10 200g	10 ks	0,80	
Nožnice	40 ks	0,60	
korekčná páska	10 ks	0,70	
výkres A4	4000 ks	0,02	
výkres A4 6 far.	2 bal	3,80	
krieda chodníková	8 ks	1,75	
špajdle drevené	8 bal.	0,60	
nožnice	8 ks	0,80	
papier dvojhárkový linajkový A3	1 bal	5,90	
lepidlo Herkules130g	10 ks	2,00	
lepidlo klovatina	30 ks	1,10	
pripínačky do korku	2 bal	0,55	
centropen na tabuľu	8 bal	2,20	
fixy 12 far.	8 bal	0,75	
štetec plochý č.10	50 ks	0,40	
zvýrazňovač	4 ks	0,50	
popisovač	16 ks	0,20	
papier krepový	40 ks	0,25	
spony do strojčeka	2 bal	0,50	
poduška do pečiatky	1 ks	3,50	
pravítko 30 cm	10 ks	0,20	
guma	10 ks	0,10	
špendlíky	8 bal	0,25	
ceruzka 3B	49 ks	0,30	
lep. páska	20 ks	0,50	
korková tabuľa 90x120cm	5 ks	17,20	
šanon pákový 5cm	5 ks	1,50	
šanon pákový 8 cm	10 ks	1,20	
motúz	2 ks	1,20	
špagát biely	6 ks	1,10	
baliaci papier 10 kg	1 bal	20,30	
pero guľičkové	40 ks	0,35	
ceruzka Maped 2B	70 ks	0,15	
struhatko Maped	30 ks	0,60	
myš MOP-57K	1 ks	7,00	
farebný papier A4	180 ks	0,26	
náčrtník A4	120 ks	0,51	

Spolu**700,-**

Výber tovaru k objednávke č. 19/2013 – čistiace prostriedky, zo dňa 20.08.2013

Druh tovaru:	počet ks/jedn.	cena za ks/jedn. s DPH	cena spolu s DPH
Savo proti plesni	3 ks	3,80	11,40
Biolit sprej 250 ml	1 ks	2,90	2,90
Raid sprej 300 ml	1 ks	3,60	3,60
Raid na mravce	1 ks	3,60	3,60
Biolit na osy 500ml	2 ks	6,00	12,00
Sádra modelárska	1 ks	0,46	0,46
Švédska utierka 50x60 cm	9 ks	1,15	10,35
Biolit na mravce 400 ml	2 ks	4,30	8,60
Bros na mravce 100 g	2 ks	2,20	4,40
Fólia maliarska	4 ks	0,70	2,80
Ajax na podlahy 1l	19 ks	2,00	38,00
Savo dezinfekčné 1l	18 ks	1,40	25,20
Van antibak. tekuté mydlo 5l	6 ks	6,20	37,20
Voux mydlo 10g	10 ks	0,43	4,30
Sebillona krém na ruky 10 ml	15 ks	1,39	20,85
Vanish na škvrny 3l	4 ks	9,00	36,00
Ariel prach na pranie color 5 kg	5 ks	12,50	62,50
Ariel prach na pranie color 4kg	1 ks	10,00	10,00
Ariel prach na pranie 5 kg	5 ks	12,50	62,50
Palmex prach na pranie 2 kg	1 ks	4,90	4,90
Aro tekutý škrob 500ml	7 ks	1,45	10,15
Namo 600 g	5 ks	1,20	6,00
Citra prášok 400g	16 ks	1,30	20,80
Savo perex 1l	4 ks	1,75	7,00
Cif tekutý cream 500 ml	18 ks	2,20	39,60
Domestos 750 ml	20 ks	1,95	39,00
Pulirapid 750 ml	18 ks	2,95	53,10
Savo podlahy 750 ml	17 ks	2,20	37,40
Kefa na radiatory	7 ks	2,15	15,05
Škrabka na sklo	7 ks	0,80	5,60
Clin naokná	9 ks	2,30	9,60
Alex renovujúca leštenka 750 ml	1 ks	5,30	5,30
Milada handra na podlahu	8 ks	1,20	12,00
Uni utierka	24 ks	0,50	12,00
Rukavice gumové pevné	10 ks	2,50	25,00
Hydroxid sodný 1 kg	1 ks	2,30	2,30
Diava politúra 200 ml	1 ks	1,40	1,40
Lenor aviváž 2l	4 ks	3,20	12,80
Syntetika 0,6l 0100	1 ks	4,30	4,30
Syntetika 6200 0,6l	1 ks	5,00	5,00
Plochý štetec	1 ks	1,70	1,70
Plochý štetec	1 ks	2,95	2,95
Dekorlak červený 0,7l	1 ks	6,60	6,60
Valec maliarský	1 ks	0,59	0,59
Mriežka maliarská	1 ks	0,35	0,35
Etermex 0100 0,8kg	1 ks	3,70	3,70
Riedidlo s6006 3,4l	1 ks	8,00	8,00
Riedidlo C 6000 1l	1 ks	2,59	2,59
Slovlux B 2,5l	1 ks	13,50	13,50
Osviežovač vzduchu 300 ml	17 ks	1,35	22,95
Vrecia na odpad	10 ks	2,40	24,00
Kyselina solná 1 l	6 ks	1,30	7,80
Solvina 450 g	4 ks	1,30	5,20
Loctite lep 5 g	1 ks	3,65	3,65
Orezávač 1 ks	1,65	1,65	
Nôž do orezávača	1 ks	1,00	1,00

Spolu**800,-**

Výber tovaru k objednávke č. 21/2013 – výtvarné potreby, zo dňa 02.09.2013

<u>Druh tovaru:</u>	<u>počet ks/jedn.</u>	<u>cena za ks/jedn. s DPH</u>	<u>cena spolu s DPH</u>
papier krepový	21 bal	0,30	
pastelky MAPED MAXI 12 ks	48 bal	2,80	
EUROOBAL A4	100 ks	2,20	
Rýchloviazač PVC	15 ks	0,25	
Dopisné spony 33mm	1 bal.	0,30	
Spolu			150,-